
N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 2
3.

06
.2

01
3

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 

Sada keLímků na nápoje, umělá hmota, 
10ks v balení, různé barvy 49,- (82490203)

mOderní SedaCí SOuPraVa, 
barva šedá/bílá, 2 úložné prosto-
ry, plocha lůžka: cca 220/140cm, 
možná oboustranná montáž 7.999,- 
(23170002/01)

křídy na 
SiLniCi 
"SamueL", 
20 barevných 
kříd, v kelímku 
25,- (88870001)

ÚLOžný BOx s víkem, umělá hmota, 
různé barvy, 32 l, Š/V/H: cca 39/39/65cm 129,- 
Š/V/H: 37/28/20 cm  (82490272;0270)

misto 17.899,-*

7.999,--55%

129,- 49,-
misto 69,-**

-28%

25,-
vychytávka

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

do vyprodání zásob

výrobKů50 –50%
až do



T06-3-b 02

Relaxační křeslo, textilní kůže, barva bílá, světle 
hnědá nebo červená, pěnový sedák v černé barvě, Š/V/H: 
cca 68/79,5/69cm 2.499,- (22200008/01-03)

INTERNET
SHOP

sedací soupRava, textilní kůže, barva Pulse nugát, nastavitelné opěrky hlavy a 
hloubka sedu, Š/V/H: cca 274/73/239cm 24.999,- Dekorační polštáře, 2ks, cca 
65/65cm 999,- (05520058/01,03-04,99)

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

Relaxační  
křeslo "anna",  
80% bavlna, 20% polyester,  
výška sedu: cca 40cm, vč. polštáře, Š/V/H: 90/101/84 
cm 5.555,- TabuReT, Š/V/H: 48x40x50 cm 1.999,- 
(26760033/01-02,99)

ModeRní TabuReT "Rondo", textilní kůže v bílé 
nebo černé barvě, podstavec z pochromované oceli, 
otočný, V/Ø: cca 40/40cm 999,- (19310012/01-02)

24.999,-misto 32.999,-*

-24%

999,-
misto 1.699,-*

-41%

misto 4.499,-*

2.499,--44%

misto 8.799,-*

5.555,--36%

sedací soupRava, potah v hnědé barvě, vč. úložného prostoru, plocha 
lůžka: cca 204/127cm, zadní strana potažená stejnou látkou, obě stranové 
varianty, Š/V/H: 270/84/195cm 12.499,- Taburet, Š/V/H: 90/44/60cm 
2.499,- (22380139/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

sedací soupRava, šedá látka s červeným prošitím, pochromované nohy, plocha 
lůžka: cca 203x125 cm, Š/V/H: cca 270/85/167cm 19.999,- Taburet 2.999,- 
(22380121/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

12.499,-misto 22.999,-*

-45%

19.999,-misto 29.999,-*

-33%

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%



T06-3-b 03

konfeRenční sTolek, zaoblené čiré sklo tlušťky 
10mm, Š/V/H: cca 110/40/60cm 1.999,- (73260208/01)

konfeRenční sTolek, 
dekor ořech Baltimore, dub Sonoma, 
buk nebo Sonoma Trüffel, odkládací deska v bílé barvě, 
Š/V/H: cca 90/41/55cm 799,- (15550005/02-05)

obývací sTěna, dekor jasan Coimbra/dekor wenge, Š/V/H: 
cca 282/197,5/52cm 8.999,- ŠaTní skříň, Š/V/H: cca 
86/197,5/51,5cm 3.499,- koModa, Š/V/H: cca 151/102/47cm 
4.299,- (26460070/01-03)

INTERNET
SHOP

konfeRenční sTolek, 
sklo/chrom/MDF v černé barvě ve vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 90/42/60cm 2.499,- (01960048/01)

obývací sTěna "flash", dekor dub Trüffel/barva hnědá ve vysokém lesku, 
Š/V/H: 265/195/42 cm 8.999,- (18030255/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

obývací sTěna, barva bílá/černá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 270/190/50cm 
11.999,- (11070048/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

misto 13.999,-*

8.999,--35%

11.999,-misto 18.999,-*

-36%
misto 15.999,-*

8.999,--43%

799,-
misto 1.299,-*

-38%

misto 3.699,-*

1.999,--45%

TEST KVALITY TM
INTERNET

SHOP

misto 4.499,-*

2.499,--44%

obývací sTěna "sTaR", dekor dub Sonoma/perlově bílá barva, Š/V/H: 
230x180x40 cm 2.499,- (18030254/01)

misto 3.699,-*

2.499,--32%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!



T06-3-b 04

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ
Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní pomocí 
počítače jsou důležitá místa jako okna, 
dveře, zásuvky, přípojky vody a elektřiny 
samozřejmě zaplánována a zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na přání 
obdržíte  
kompletní plán pro všechny přípojky a 
plán obkladaček, aby ve Vaší nové kuchy-
ni vše od začátku sedělo!

KuchyňsKý bloK, korpus v deko-
ru ořech, čela v barvě wenge/vanilka, 
bez spotřebičů a dřezu, šířka: cca 
220cm 9.999,- (06870106/01,99)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

misto 17.999,-*

9.999,--44%

Velký výběr z typového programu v dekoru javor ČESKÝ
NÁBYTEK

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

Vysoká skříňka, 1 dvířka, 
3 vnitřní police, Š/V/H: 

cca50/200/52cm 
1.999,- (26980174/01)

Horní skříňka, 2 
dvířka, Š/V/H: cca 

80/54/30cm 899,- 
(26980174/14)

Spodní skříňka, 1 dvířka, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 
50/85/60cm 1.499,- 

(26980174/06)

Spodní skříňka, 1 dvířka, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 
40/85/60cm 1.349,- 

(26980174/03)

Horní skříňka, 2 proskle-
ná dvířka, Š/V/H: cca 

100/54/30cm 1.799,- 
(26980174/18)

Spodní skříňka, 2 
dvířka, Š/V/H: cca 

80/85/60cm 1.999,- 
(26980174/13)

Horní skříňka, 1 
dvířka, Š/V/H: cca 

50/54/30cm 699,- 
(26980174/08)

Spodní skříňka, 2 dvířka, 
2 zásuvky, Š/V/H: cca 

100/85/60cm 2.399,- 
(26980174/15)

Horní skříňka, 1 
dvířka, Š/V/H: cca 

40/54/30cm 599,- 
(26980174/04)

Horní skříňka, 1 
dvířka, Š/V/H: cca 

30/54/30cm 579,- 
(26980174/02)

Horní skříňka, 2 
dvířka, Š/V/H: cca 

100/54/30cm 999,- 
(26980174/17)

Spodní skříňka, 1 dvířka, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 
30/85/60cm 1.199,- 

(26980174/22)

Dřezová skříňka, 2 dvíř-
ka, vč. dřezu, Š/V/H: cca 
100/85/60cm 4.499,- 

(26980174/16)

Nerezový dřez, 1 vanička, oboustranný, odtokový 
ventil se sítkem, Š/V/H: cca 58/50/15cm 1.490,- 
(07380009/01)

INTERNET
SHOP

misto 1.999,-*

1.490,--25%

digestoř, barva bílá nebo stříbrná, 3 stupně výkonu, 
posuvné ovládání, uhlíkový filtr, Š/V/H: cca 60/13/50,5cm 
1.299,- (28310001/01-02)

misto 1.599,-*

1.299,--18%

AKČNÍ CENA DŘEZU S BATERIÍ 

ML CROMO 2.390,-Kč

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%



T06-3-b 05

rohová KuchyňsKá liNKa, cca 188/295cm, dvířka v barvě 
bordó ve vysokém lesku, korpus v dekoru beton, bez spotřebičů 
a dřezu 44.999,- Příplatek za obložení výklenku a za osvětlení.
(04530088/01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

Židle, vzhled kůže v barvě 
černé nebo kapučíno, po-
chromovaný kovový korpus, 
Š/V/H: cca 42/102/55cm 
1.499,- (01960624/01-02)

misto 2.799,-*

1.499,--46%

INTERNET
SHOP

Židle, textilní 
kůže v černé, 
šedé nebo 
bílé barvě, 
Š/V/H: cca 
44/99/49,5cm 
899,- 
(25400036/01-03)

INTERNET
SHOP

Židle, potah: 
textilní kůže v 
hnědé, černé 
nebo krémové 
barvě, korpus: 
buk masiv, 
Š/V/H: cca 
44,5/92/59cm 
799,- 
(10130029/01-03)

INTERNET
SHOP

899,-
misto 1.199,-*

-25%

799,-
misto 1.299,-*

-38%

44.999,-

Program do jídelNy "classic", dekor divoký dub. Skříň, 3 dveře, Š/V/H: cca 65/200/40cm 3.999,- Komoda, 3 
dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 150/102/47cm 4.999,- Vitrína, 2 plné a 2 prosklené dveře, Š/V/H: cca 110/135/40cm 
4.499,- Vitrína, 1 plné a 1 prosklené dveře, Š/V/H: cca 65/200/40cm 4.499,- Osvětlení vitríny, s vypínačem 899,- 
Stůl, deska 28mm, Š/V/H: cca 160/78/90cm 2.999,- Nástěnný regál, Š/V/H: cca 200/200/19cm 999,- TV skříňka, 
2 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 200/52/47cm 3.999,- Barová skříňka, 1 výklop, 2 dvířka, Š/V/H: cca 110/135/40cm 
3.999,- Zrcadlo, Š/V/H: cca 110/60,5/2cm 1.299,- (26460023/01-10)

misto 5.799,-*

-31%3.999,-Skříň

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!



T06-3-b 06

Ložnice, dekor hrubý dub v kombinaci s mléčným sklem. 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 
225/210/65cm 11.999,- Futonové lůžko, plocha lůžka: 
cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 
5.999,- Noční stolek, 2 zásuvky 1.699,- 
Komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek 5.199,- velké množství přís-
lušenství a doplňků (17870448/01-08,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

INTERNET
SHOP

LameLový rošt, 
28 pružných lamel z lepeného dřeva, individuální 
nastavení tuhosti ve střední části, středový popruh 
pro rozložení zatížení, výškově nastavitelný 
v oblasti hlavy a nohou, cca 90/200cm 1.299,- 
cca 140/200cm 2.999,- (26380086/01-02,99)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

Program do Ložnice v dekoru americká třešeň. 
Dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací 2.999,- Kombinovaná komoda, 2 dvířka, 5 
zásuvek, Š/V/H: cca 130/83/37cm 3.999,- Noční stolek, 2 zásuvky, 
matné chromové úchytky, Š/V/H: cca 52/40/37cm 1.199,- Šat-
ní skříň, 5 dveří, 3 zrcadla, 3 věšákové tyče, 3 police, Š/V/H: cca 
247/219/59cm 8.999,- (26980227/01-07)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

Sendvičová matrace, 
jádro ze studené pěny, vrstva viskózní pěny, 
odnímatelný potah prošitý klimavláknem s možností praní 
do 60°C, vhodné pro alergiky, cca 90/200cm 3.299,- 
cca 140/200cm 6.999,- cca 80/200cm 3.699,- 
(09270038/01,03,07,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY STUDENÁ PĚNA

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

VISKÓZNÍ 
PĚNA

matrace Pro aLergiky, jádro z polyetherové 
pěny, potah možno vyvářet, celková výška: cca 15cm, 
cca 90/200cm 1.999,- cca 140/200cm 3.999,- 
(09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

Ložnice, dekor švestka/bílá. Šatní skříň, Š/V/H: cca 
226/212/56cm, dvoulůžko, cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací 6.999,- Komoda 2.599,- 
(26980257/01-02)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

misto 
3.299,-*

-60%
1.299,-cca 90/200cm

misto 
3.699,-*

-45%1.999,-cca 90/200cm

misto 
6.499,-*

-49%3.299,-cca 90/200cm

6.999,-Kompletní ložnice

misto 8.799,-*

-31%5.999,-cca 180/200cm

misto 17.999,-*

-33%11.999,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

misto 11.999,-*

-25%8.999,-Šatní skříň

misto 4.499,-*

-33%2.999,-Dvoulůžko cca 180/200cm

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%



T06-3-b 07

Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše 
úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, měsíční splátka 499 Kč, 
roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná 

spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM čR, a.s.

výHoDNĚ NA SPLÁTkY

přímá platba 

od 0 % 
délka splácení

5 až 25 měsíců

šatní Skříň s posuvnými dveřmi, barva alu/černé sklo, Š/V/H: 
cca 180/198/64cm 7.499,- (17870418/02,01)

INTERNET
SHOP

čaLouněné dvouLůžko, černá 
látka, vč. roštu a úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, 
bez matrace, lůžkovin a dekorací 
10.999,- (08030012/01,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

čaLouněné dvouLůžko, barva 
hnědá, vč. roštu a úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, bez 
matrace, lůžkovin a dekorací 8.999,- 
Denní přehoz, cca 220/220cm 2.699,- 
(08030005/01,99,02)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

šatní Skříň s posuvnými dveřmi, bílá/dekor dub Sono-
ma, Š/V/H: cca 172/195/62cm 3.799,- (25220055/02)

váLenda, látkový potah v zeleno/žluté barvě, vč. 
úložného prostoru, Š/V/H: cca 195/39/85cm, plo-
cha lůžka: cca 85/195cm 1.999,- (08030006/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

čaLouněné Lůžko, černá 
látka, vč. matrace, roštu a 
úložného prostoru, plocha 
lůžka: cca 140/200cm 6.999,- 
(07550002/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

váLenda, látkový potah v cihlové barvě, vč. úlož-
ného prostoru, pružinové jádro, plocha lůžka: cca 
85/195cm 5.499,- (08030007/01,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

3.799,-Šatní skříň

misto 
12.999,-*

-46%6.999,-cca 140/200cm

misto 
15.999,-*

-43%8.999,-cca 180/200cm

misto 
12.999,-*

-42%7.499,-Šatní skříň

misto 
18.999,-*

-42%10.999,-cca 180/200cm

misto 2.799,-*

-28%1.999,-cca 85/195cm

misto 8.499,-*

-35%5.499,-cca 85/195cm

Cenový 
trhák

Šatní skříň v dekoru ořech, 3 dveře, 1 zrcadlo, 3 zásuvky, 5 vlo-
žených polic, 1 věšáková tyč, stříbrné plastové úchytky 6.499,- 
(27050005/01)

INTERNET
SHOP

misto 8.499,-*

6.499,--23%

váLenda, vč. úložného prostoru, polštáře a 
lamelového roštu, plocha lůžka: cca 90/200cm 
6.499,- (26480038/02)

misto 7.499,-**

6.499,--13%

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!



T06-3-b 08

Program do předsíně, dekor dub/šedá ve vysokém lesku. 
Šatní skříň, 1 dveře, Š/V/H: cca 58/199/36cm 2.999,- Zrcado, Š/V/H: cca 92/70/1,6cm 
899,- Věšákový panel, Š/V/H: cca 40/199/39cm 1.299,- Komoda, 2 dvířka, 1 zásuvka, 
Š/V/H: cca 92/93/34cm 2.799,- (06870477/01,04,03,02)

INTERNET
SHOP

Program do koupelny, dekor dub Sonoma/perleťová bílá barva. Horní 
skříňka, Š/V/H: cca 42/71/23cm 999,- Zrcadlová skříňka, Š/V/H: cca 
65/71/23cm 1.199,- Vysoká skříňka, Š/V/H: cca 42/187/31cm 1.999,- 
Spodní skříňka, Š/V/H: cca 42/92/31cm 999,- Skříňka pod umyvadlo, 
Š/V/H: cca 65/64/31cm 899,- (18030181/06-10)

INTERNET
SHOP

Program do kanceláře v dekoru dub Sonoma/barva bílá. Regál, Š/V/H: ccca 75/220/35cm 
2.499,- Pojízdný kontejner, Š/V/H: cca 43/62/48cm 1.599,- Skříň, Š/V/H: cca 75/220/35cm 
4.499,- Psací stůl, Š/V/H: cca 120/76/80cm 1.699,- Regál, Š/V/H: cca 50/220/35cm 
2.299,- Skříň, Š/V/H: cca 75/185/35cm 3.999,- Regál, Š/V/H: cca 75/113/35cm 1.499,- 
Regál, Š/V/H: cca 75/185/35cm 2.299,- Skříň, Š/V/H: cca 75/113/35cm 2.499,- Psací 
stůl, Š/V//H: cca 160/78/80cm 1.999,- Spojovací deska, Š/H: cca 98/98cm 799,- 
(18030236/01,11,05,09,02,06,04,03,07-08,10)

misto 4.499,-*

-44%2.499,-Regál

-44%
misto 1.799,-* 999,-

Horní skříňka

misto 4.499,-*

-37%2.799,-Komoda

misto 4.999,-*

-40%2.999,-Šatní skříň
VěšákoVý Panel, barva bílá, červená, 
antracit, fialová nebo černá, ve vysokém 
lesku, Š/V/H: cca 10/180/33 cm 799,- 
(10870118/01-05)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

křišťáloVé 
zrcadlo, 

s ozdobnou 
fazetou, skryté 

úchytky, cca 
120/45cm 499,- 

(16380070/01)

laVice do Předsíně, barva bílá ve vysokém 
lesku, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 90/44/42cm 1.699,- 
(10870119/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

misto 3.299,-*

1.699,--48%

499,-
misto 899,-*

-44%

799,-
misto 1.399,-*

-42%

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%



T06-3-b 09

skládací židle, textilní kůže v modré nebo 
černé barvě, korpus v barvě alu, Š/V/H: cca 
44/80/47cm 169,- (19310503/01-02)

INTERNET
SHOP

manažerské křeslo, vzhled 
kůže v černo/bílé barvě, čalo-
uněné nastavitelné područky, 
Š/V/H: cca 70/116-124/69cm 
2.222,- (23810034/01)

INTERNET
SHOP

komoda, dekor dub Sonoma/lesklá bílá, 
3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 121/88/40 cm 3.999,- 
3 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 121/106/40cm 4.999,- 
(08870093/01-02)

komoda, dekor wenge, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 75/85/50cm 1.499,- (26980259/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

skládací křeslo, sedák v černo/bílé barvě 
se vzorem nebo ve fialové barvě, Š/V/H: cca 
86/80/68cm 499,- (70920034/01-02)

Psací stůl, barva wenge, 
Š/V/H: cca 138/79/67,5cm 
3.299,- (26980247/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

Psací stůl, dekor ořech, dub Sonoma nebo barva bílá, 
Š/V/H: cca 140/76,5/60cm 1.499,- (06870437/01-03)

INTERNET
SHOP

BaroVá židle, textilní kůže v 
barvě černé, krémové nebo hně-
dé, pochromovaný korpus, pístový 
zdvih, max. nosnost: cca 120kg, 
Š/V/H: cca 44/78-98/44cm 999,- 
(23810098/01-04)

INTERNET
SHOP

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

Cenový 
trhák

169,-

499,-
misto 1.199,-*

-58%

999,-
misto 1.699,-*

-41%

1.499,-cca 75/85/50cm

misto 
5.999,-*

-33%3.999,-cca 121/88/40cm

misto 
2.299,-*

-34%1.499,-Psací stůl

misto 3.999,-*

-44%2.222,-Manažerské křeslo

misto 
4.499,-*

-26%3.299,-Psací stůl

otočná židle, síťovaný 
výplet, max.nosnost: cca 
60kg 399,- (28240059/01)

399,-
Otočná židle

NOVÝ NOVÝ
online-shop

Navštivtě náš nový online-shop na 
adrese  www.moebelix.cz,  

a užívejte si příjemného na-
kupování přímo 

z Vašeho domova. 
Od obývacích pokojů, 

ložnic, přes dětské 
pokoje, koberce, bytový 

textil až po jednotlivé 
doplňky k bydlení.

komoda, dekor dub Sonoma/barva bílá, 3 dveře, 3 zásuvky, 
5 polic, Š/V/H: cca 174/110/40cm 3.999,- (13990009/01)

3.999,-namiesto 5.999,-*

-33%

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!



T06-3-b 10 Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

50 výrobků až do –50%

Stojanový venti-
látor "Connor", 
výkyvný mechanizmus, 
3 stupně rychlosti 799,- 
(88280003)

Stolní ventilátor "SUMMer", různé barvy, ocel/
hliník, 2 stupně rychlosti 479,- (88280004)

Stojanový ventilá-
tor "Watt", barva bílá, 
výkyvný mechanizmus, 3 
stupně rychlosti,  399,- 
(88280002)

399,-
misto 649,-**

-38% 799,-
misto 1.299,-**

-38%

479,-
misto 649,-**

-26%

Solární laMpa, umělá hmota, dekor kvě-
tina a motýl, barva žlutá/fialová/červená, 
1x LED, výška: cca 35cm 199,- (45580378)

Solární laMpa, kov/umělá hmota, 
kámen s dekorací vážka nebo ptáček, 
1x LED 129,- (45581653/06;0373;0377)

Stropní ventilátor, chrom/opálové sklo/dřevo v bílé barvě, tahací spínač, obo-
ustranný chod,1x60W, E27, ø/V: cca 105/40,5cm 1.499,- (45580739)

Stropní ventilátor, kov/sklo/matný nikl, dřevo grafit nebo buk, 1x60W, 
E27, tahacíspínač, oboustranný chod, ø/V: cca 76/28 cm 1.799,- (45580671)

misto 1.999,-**

1.799,--10%
misto 1.999,-**

1.499,--25%

129,-
misto 779,-*

-83%

199,-
misto 259,-**

-23%

Solární 
laMpa, kov/
umělá hmota, 
barva rzi, D/V: 
cca 34,5/120cm 
369,- (45580589)

Solární 
laMpa, kov/
dekorační 
kamínky, vzhled 
kohouta, D/Š/V: 
46,5/19/94cm 
629,- 
(45580359)

Solární laMpa, umělá hmota, 
barva stříbrná, s měničem barev, 
ø: cca 25cm, výška: cca 67cm 369,- 
(45580371)

Solární 
laMpa, kov/
dekorační 
kamínky, vzhled 
čápa, D/Š/V: 
62,5/30/173cm 
1.299,- 
(45580358)

Solární doMovní číSlo, s vypínačem, 
změna čísel nalepením, umělá hmota, 
barva bílá, 3x LED, cca 24/23cm 499,- 
(45581094/01)

67cm

94cm

120cm

173cm

369,-
misto 499,-**

-26%

629,-
misto 1.299,-**

-51%

369,-
misto 499,-**

-26%

499,-
misto 749,-**

-33%

misto 1.999,-**

1.299,--35%



T06-3-b 11Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

čalouněný nábytek, obývací stěny, ložnice, dětské pokoje,  
kusový nábytek, záclony, svítidla, domácí textílie,  
a mnoho dalších výrobků zlevněno až o 50%!!

polštář, výplň: 50% polyester, 50% silikonové duté vlákno, 
cca 70/90cm, možnost praní do 60°C 119,- (82130022)

polštář "aloe vera", cca 70/90cm, bílý, 100% mikrovlák-
no, potah: 100% mikrovlákno, výplň: dutá vlákna zušlechtěná 

pomocí Aloe Vera 259,- (82130048)

šíjový polštář "edi", 
potah: 20% polyester, 80% bavlna, výplň: 100% 
polyuretanová pěna, dokonale se přizpůsobí, cca 
50/30/10cm 229,- (79920030)

přikrývka "linda", potah: 100% 
polyester, cca 140/200cm, možnost 

praní do 60°C 229,- (82130023)

koMbinovaný 
závěS "Hadiya", 
100% polyester, 
cca 145/245cm, 
různé barvy 249,- 
(47890175/01-04)

proStěradlo "jena", 100% bavlna, cca 
150/200cm, barva bílá 259,- (45500003)

BAVLNA

100% bavlna

baMbUSová roleta 
"Willi", barva přírodní, 
cca 60/180cm 99,- 
cca 80/180cm 129,- 
cca 100/180cm 149,- 
cca 80/240cm 179,- 
(78930011/01-04)

přikrývka "aloe vera", 
cca 140/200cm, bílý, potah: 

100% mikrovlákno, výplň: 
dutá vlákna zušlechtěna 
pomocí Aloe Vera 399,- 

(82130047)

napínaCí proS-
těradlo "taMara", 
100% bavlna, cca 
100/200cm 79,- různé 
barvy (70840016/01; 
79600003/01;70840002)

různé barvy
BAVLNA

79,-
misto 199,-*

-60%

proliSovaná ro-
leta "viola", látka 
a kov, vč. montážního 
materiálu, různé barvy, 
cca 80/160cm 599,- 
cca 100/160cm 749,- 
cca 120/160cm 999,- 
(47240038/01-04;
0040/01-04;0041/01-04)

pouze u Möbelix

misto 199,-*

-50%
99,-

cca 60/180cm

-62%
misto 1.590,-* 599,-

cca 80/160cm

249,-
misto 779,-*

-68%

259,-
misto 519,74*

-50%

229,-

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY ALOE VERA

-50%
misto 799,-* 399,-

Přikrývka

-48%
misto 499,-* 259,-

Polštář

229,-
misto 338,-*

-32%

119,-
misto 260,-*

-54%

Cenový 
trhák

anatoMiCký 
polštář "viCtoria", s gelovou vrstvou, 
100% polyester, cca 30/50/10cm 499,- (79920204)

499,-
misto 1.039,-*

-51%



Tb-Basis  T06-3-b  12

Top kvaliTa 
za nejlepší ceny!

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, Průmyslová zóna Sever, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000
400 10 Ústí nad Labem, OC Všebořice, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000
190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900 Veškeré nabídky jsou platné do 23.06.2013, do vypro-

dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů.  
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o.,  
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00  
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

Vice nabídek najdete na www.moebelix.cz

HOuPaČka "CHarLa", obsahuje jednoduchou 
houpačku, gondolu a houpačku s opěrkou, Š/V/H: 
cca 294/200/166cm 2.499,- (70820006)TramPOLína s bezpečnostní sítí, tram-

polína Ø: cca 365cm, bezpečnostní síť: cca 
260cm 4.499,- (70820002)

průměr cca 365 cm

OBaL na kVěTináČ, umělý ratan, ocelový korpus, 
cca 25/25/54cm 529,- cca 30/30/64cm 699,- cca 
36/36/73cm 999,- (03480030/01-03)*T063B*

*T063B*

*T063B*
*T063B*

*T063B*
*T063B*

*T063B*
*T063B*

BuxuS, barva zelená/cihlová, umělá 
hmota, výška: cca 55cm 379,- 
(42970243)

1+1 
Zdarma

misto 8.999,-**

4.499,--50%

misto 3.899,-**

2.499,--35%

379,-
misto 749,-**

-49%

529,-
cca 25/25/54cm

55cm

Kupón č.2

Kupón č.4
Kupón č.3

Kupón č.1


